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Laptop LOQ-15IRX9
CI5-13450HX 15"/16/512GB
83DV01E0RM Lenovo

Cena 3 371,74 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1458113

Kod producenta 83DV01E0RM

Kod EAN 199273237180

Opis produktu
Graj bez kompromisów. Wyjdź poza wydajność dzięki procesorom Intel® Core™.
Procesory Intel® Core™ charakteryzują się nową, zoptymalizowaną architekturą hybrydową i wiodącą w branży technologią,
która pozwala Ci wyjść poza granie i tworzenie. Z Intelem możesz zrobić wszystko. Od postępów w grze po rozwój w
prawdziwym życiu, Intel pozwala Ci stać się najlepszą wersją siebie. 

Niezrównana szybkość:
Karty graficzne NVIDIA® GeForce RTX™ z serii 40 do laptopów napędzają najszybsze na świecie laptopy dla graczy i twórców.
Zaprojektowane z myślą o erze sztucznej inteligencji, zapewniają skok wydajności dzięki technologii DLSS 3 opartej na
sztucznej inteligencji i umożliwiają tworzenie realistycznych wirtualnych światów z pełnym śledzeniem promieni. Dodatkowo,
pakiet technologii Max-Q optymalizuje wydajność systemu, zasilanie, czas pracy baterii i akustykę, zapewniając maksymalną
wydajność. 

Ciesz się 3-miesięcznym abonamentem Xbox Game Pass Ultimate na Lenovo LOQ. Graj
w setki gier na PC, w tym hity z premiery, takie jak Fortnight i League of Legends, na swoich nowych urządzeniach Lenovo
Legion lub LOQ i 3-miesięcznym abonamentem PC Game Pass – w tym EA Play. Dzięki ciągłym dodawaniom nowych gier
zawsze jest w co grać.* 

*PC Game Pass: Subskrypcja jest automatycznie kontynuowana po regularnej cenie miesięcznej, chyba że zostanie
anulowana. Z zastrzeżeniem xbox.com/subscriptionterms 

*Trzy darmowe miesiące XBOX Game Pass Ultimate są dostępne tylko dla urządzeń z preinstalowanym systemem
operacyjnym Windows i konsolą XBOX. Urządzenia zakupione bez systemu operacyjnego nie kwalifikują się do tej oferty. 

Granie w najchłodniejszym
trybie Hiperkomora termiczna Lenovo LOQ 15IRX9 to prawdziwy przełom. Uszczelniona hiperkomora z dwoma wentylatorami
obraca się w przeciwnych kierunkach, kierując chłodne powietrze wewnątrz komory. Zapobiega to przedostawaniu się
gorącego powietrza do reszty obudowy i skutecznie odprowadza ciepło z tyłu, zwiększając tym samym TDP do maksymalnie
160 W. Taka konstrukcja nie tylko obniża temperaturę powierzchni i minimalizuje hałas, ale także zapewnia nieprzerwane
wrażenia z gry, zarówno podczas epickiej sesji gier, jak i w cichej strefie biblioteki 

Bezproblemowa kontrola nad grami
Usprawnij swoje doświadczenia z grami i nauką dzięki Lenovo AI Engine+, napędzanemu przez układ LA1 AI. Aktywuj tryb
Balance w Lenovo Vantage i pozwól, aby sztuczna inteligencja dynamicznie dostosowywała ustawienia laptopa na podstawie
monitorowania systemu w czasie rzeczywistym. Pożegnaj się z uciążliwymi ręcznymi zmianami podczas żonglowania
wymagającymi dużej mocy obliczeniowej zadaniami szkolnymi i grami wymagającymi dużej mocy obliczeniowej GPU. Dzięki
inteligentnej sztucznej inteligencji bez trudu uzyskasz najwyższą wydajność. 

Rozgrywka w żywych szczegółach
Zanurz się w bogatym obrazie na 15,6-calowym wyświetlaczu 16:9 z wąskimi ramkami z trzech stron. Oszałamiająca
rozdzielczość, wysokie częstotliwości odświeżania i wysoka jasność zapewniają żywy obraz. Pełne pokrycie sRGB wzbogaca
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kolory, a NVIDIA® G-SYNC® eliminuje rozrywanie obrazu i zacinanie. Zaawansowana technologia Optimus przełącza między
zintegrowaną i dedykowaną kartą graficzną, aby zoptymalizować wydajność, zmniejszyć opóźnienia i wydłużyć czas pracy
baterii, zapewniając niezrównane wrażenia z gry. 

Zasilanie na żądanie, zawsze i wszędzie.
Bądź gotowy do gry i mobilny dzięki wydajnej i szybko ładującej się baterii laptopa Lenovo LOQ 15IRX9. Technologia Super
Rapid Charge Pro oferuje 10-minutowe ładowanie do 40% pojemności, 30 minut do 80% i 60 minut do 100%. Dzięki obsłudze
ładowania przez USB 140 W przez złącze Type-C zawsze będziesz gotowy do grania lub nauki. 

Twój klucz do zwycięstwa
Dzięki skokowi klawiszy 1,5 mm klawiatura laptopa Lenovo LOQ 15IRX9 oferuje precyzję i wygodę — idealne do gier i
dłuższych sesji pisania. Ciesz się 100% anti-ghostingiem dla precyzji podczas intensywnej rozgrywki. Wybierz między
uspokajającym białym podświetleniem lub żywym 4-strefowym podświetleniem RGB i spersonalizuj ją jeszcze bardziej za
pomocą wymiennych nasadek klawiszy. 

Wciągający dźwięk 3D
Doświadcz gry na nowym poziomie dzięki Nahimic® Audio firmy SteelSeries w laptopie Lenovo LOQ 15IRX9. Zaprojektowana
specjalnie dla graczy, zapewnia wciągający dźwięk 3D, który wzbogaca wrażenia z gry. Komunikuj się z członkami drużyny w
krystalicznie czystej jakości lub miksuj i udostępniaj strumienie audio jak profesjonalista. Nahimic nie tylko ulepsza Twoją grę
— ona zanurza Cię w niej. 

Specyfikacje mogą się różnić w zależności od regionu/modelu.

 

Brak systemu operacyjnego
Intel Core i5-13450HX (pamięć podręczna 20 MB)
15,6" Full HD 1920 x 1080 IPS, NVIDIA GeForce RTX 3050 (6 GB GDDR6)
16 GB (4800 MHz) pamięci DDR5-SDRAM (2 x 8) i dysk SSD 512 GB
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